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معنا و هدف محوری وفاق ملی، خدمت هرچه بیشتر به مردم است/ حل مشکلات نیازمند
زمان، مطالعه و توانمندسازی است

فرماندار ویژه شهرستان ری در دیدار با فرماندهان و مسئولین انتظامی، گفت: مجموعه فراجا از ابتدای آغاز به کار

نیرویی ولایتمدار، مردم محور و همواره پشتیبان انقلاب و در خدمت ملت بوده است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در ادامه دیدارها و برگزاری نشست با مسئولین و گروه های مختلف، سرهنگ محمدقاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری

با همراهی معاونین و رؤسای پلیس های تخصصی باحضور در محل فرمانداری با بیژن سلیمانپور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری دیدار و گفتگو کرد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست با اشاره به ارزش بالای خدمت صادقانه به مردم نزد خداوند، گفت: حضرت فاطمه «س» در یکی از دعاهای خود میفرمایند: «خداوندا

مرا در جایی قرارده که برای آن خلق نموده ای». هدف نهایی خلقت بندگان دستیابی به رستگاری است و این سعادت زمانی حاصل می گردد که ما از امیال و آرزوهای دنیوی دست

کشیده و تلاش نماییم تا زندگی و اعمال ما رنگ و بوی خدایی به خود بگیرد.

وی افزود: ملت شریف ایران مردمی بسیار همراه و قدرشناس می باشند. مردم به کمترین سطح از خدمات ما مسئولین قانع بوده و همواره پای نظام و انقلاب و پیشرفت کشور

ایستادگی نموده اند. اگر ما مسئولین نیز مانند مردم صبور، خویشتن دار و قانع باشیم بسیاری از مشکلات کشور حل خواهد شد. در واقع هرکجا مردم حضور داشته و به میدان

آمدند، ما شاهد رشد و تعالی بوده ایم.

سلیمانپور در ادامه گفت: مجموعه فراجا از ابتدای آغاز به کار نیرویی ولایتمدار، مردم محور و همواره پشتیبان انقلاب و در خدمت ملت بوده است. اخلاق مداری، مردمی بودن و

داشتن قاطعیت در برخورد با متخلفان از ویژگی های اصلی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی می باشد که سبب گردیده مردم پلیس را بعنوان تکیه گاهی امن برای خود محسوب

نمایند.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان اضافه کرد: ما در سطح شهرستان قطعا با مشکلات و کاستی هایی مواجه می باشیم که حل آنها نیازمند زمان، مطالعه و توانمندسازی در تمامی

حوزه ها است. یکی از مهمترین حوزه ها تأمین نظم و حفظ امنیت شهرها و روستاهای تابعه شهرستان می باشد که در این راستا نیازمند تعامل هرچه بیشتر مجموعه فراجا با

سایر دستگاه ها می باشیم. انشاالله در دوره مدیریتی جدید شاهد پیشرفت هرچه بیشتر شهرستان ری در این حوزه باشیم.
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